
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua 6 de janeiro – nº 3035 – Centro - CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
 E-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

Portaria no 008, de 20 de janeiro de 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

FISCAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nomeado pelo Decreto Municipal nº 026, 

de 11 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da 

Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Servidor, RAIMUNDO ADIMARIO DO NASCIMENTO matrícula N° 

005570-0, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a 

“seleção de melhor proposta para contratação de empresa para aquisição gêneros 

alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, destinado ao 

atendimento do programa nacional de alimentação escolar/PNAE”, desta Secretaria 

Municipal de Educação – SEMED. 

Art. 2º Designar a Servidora MARIA EDILEUDA DA SILVA FERREIRA, matrícula: 

000500-2, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima 

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, 20 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA 

Secretaria Municipal de Educação 

Decreto nº 026/2022 

 

Validamos a presente portaria, emitida em 20/01/2023 e publicada no mural da SEMED, nos 

termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município. 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua 6 de janeiro – nº 3035 – Centro - CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
 E-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

 

 

TERMO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA 

 

 
EU, RAIMUNDO ADIMARIO DO NASCIMENTO , matrícula: 005570-0, Lotado na 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED, DECLARO pelo presente termo, estar ciente de 

minhas responsabilidades na condição de fiscal titular, para acompanhar e fiscaliza o Contrato 

que terá por objeto a “seleção de melhor proposta para contratação de empresa para 

aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, 

destinado ao atendimento do programa nacional de alimentação escolar/PNAE”, desta 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

 

Mojuí dos Campos, 20 de janeiro de 2023. 

 

 

RAIMUNDO ADIMARIO DO NASCIMENTO 

MATRÍCULA: 005570-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua 6 de janeiro – nº 3035 – Centro - CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
 E-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA 

 

 
Eu, MARIA EDILEUDA DA SILVA FERREIRA, matrícula: 000500-2, Lotado na 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED, DECLARO pelo presente termo, estar ciente de 

minhas responsabilidades na condição de fiscal suplente, para acompanhar e fiscaliza o Contrato 

que terá por objeto a “seleção de melhor proposta para contratação de empresa para 

aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, 

destinado ao atendimento do programa nacional de alimentação escolar/PNAE”, desta 

Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

 

Mojuí dos Campos, 20 de janeiro de 2023. 

 
 
 

MARIA EDILEUDA DA SILVA FERREIRA 

MATRÍCULA: 000500-2 

 


		2023-01-20T15:35:04-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249




